ПРОТОКОЛ
Заседания малого совета по межэтническим отношениям муниципального образования «Ленинского сельского поселения»
№1
23.03.2015 года                                                                                                 х.Ленинский
Председатель:  Глава Ленинского сельского поселения – Бабкина Л.И.
Секретарь и член рабочей группы: специалист 1 категории по правовой и кадровой работе Администрации  Ленинского сельского поселения  Шкурина Е.А.
Присутствовали:
Коваленко М.П. – инспектор по спорту Администрации Ленинского сельского поселения член рабочей группы;

Усманов У.Л. – депутат Собрания депутатов Ленинского с/п;

Оздемиров В.О. - представитель чеченской диаспоры;

Батыров Шапи Магомед-Закарьевич – представитель дагестанской диаспоры.
Повестка дня:

1. Об активизировании дежурства народной дружины по охране общественного порядка Ленинского сельского поселения  (Бабкина Л.И. - Глава Ленинского сельского поселения)
Слушали: об активизировании дежурства народной дружины по охране общественного порядка Ленинского сельского поселения и уточнении списочного состава.
Бабкина Л.И.
Необходимо активизировать дежурство народной дружины по охране общественного порядка Ленинского сельского поселения.
Решили: в срок до 01.04.2014г Шкуриной Е.А. ответственному должностному лицу Администрации Ленинского сельского поселения за осуществлением общего руководства за деятельностью Дружины, координации взаимодействия органов  местного самоуправления, правоохранительных  органов и Дружины согласовать график дежурств, с главами диаспор и предоставить его на утверждение Главе Ленинского сельского поселения.
   Председатель собрания                                         Бабкина Л.И.